
ZARZĄDZENIE NR 0050.138.2023 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz dzieci 
i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 571) oraz uchwały nr XL/457/2022 Rady Miejskiej 
Skoczowa z dnia 21 września 2022r. w sprawie Programu Współpracy Gminy Skoczów z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2023 

Burmistrz Miasta Skoczowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję dotację w wysokości 5.000,00 zł na realizację zadania publicznego złożonego przez Klub 
Sportowy HUMANSPORT, z siedzibą w Skoczowie dotyczącą realizacji w trybie „małego grantu” zadania 
z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży pod nazwą 
„BeskidyCamp” 

2. Dotacja zostanie przekazana na wskazane konto po podpisaniu umowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Skoczowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Miasta Skoczowa 
 
 

Mirosław Sitko 

 

Id: AB7E15BA-66BA-457B-B77F-3C91FA76BCCD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


